



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 983 610 846
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HØST AS
Forretningsadresse: c/o Kjetil Høst
Einar Haflans vei 94
3036 DRAMMEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kjetil Sagen Høst
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.02.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.03.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		128 803 358	103 136 725
Annen driftsinntekt		33 091	
Sum inntekter		128 836 449	103 136 725
Kostnader			
Varekostnad	2	37 757 522	29 931 781
Lønnskostnad	3	41 848 917	32 625 185
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	4 441 046	3 398 629
Annen driftskostnad	3	39 082 335	31 431 358
Sum kostnader		123 129 820	97 386 953
Driftsresultat		5 706 628	5 749 772
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		80 461	669
Annen finansinntekt			23
Sum finansinntekter		80 461	692
Annen rentekostnad		275 134	275 329
Annen finanskostnad			25
Sum finanskostnader		275 134	275 353
Netto finans		-194 673	-274 661
Ordinært resultat før skattekostnad		5 511 956	5 475 110
Skattekostnad på resultat	5	1 214 773	1 188 684
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 297 183	4 286 426
Årsresultat		4 297 183	4 286 426
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 297 183	4 286 426
Totalresultat		4 297 183	4 286 426



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		500 000	2 500 000
Avsatt til annen egenkapital		3 797 183	1 786 426
Sum overføringer og disponeringer		4 297 183	4 286 426



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5		
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	20 770 179	21 487 190
Sum varige driftsmidler		20 770 179	21 487 190
Sum anleggsmidler		20 770 179	21 487 190
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	2	1 328 248	1 075 065
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		365 479	335 648
Sum fordringer		365 479	335 648
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	11 768 693	9 329 571
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		11 768 693	9 329 571
Sum omløpsmidler		13 462 420	10 740 284
SUM EIENDELER		34 232 599	32 227 474
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 8	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Annen egenkapital	7	12 952 614	9 155 432
Sum opptjent egenkapital		12 952 614	9 155 432
Sum egenkapital		13 052 614	9 255 432
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	764 672	787 767
Sum avsetninger for forpliktelser		764 672	787 767
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	4 795 531	6 333 248
Sum annen langsiktig gjeld		4 795 531	6 333 248
Sum langsiktig gjeld		5 560 203	7 121 015
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		4 981 470	6 555 784
Betalbar skatt	5	1 237 868	956 314
Skattetrekk og andre trekk	6	3 355 856	1 026 634
Utbytte		500 000	2 000 000
Annen kortsiktig gjeld		5 544 587	5 312 295
Sum kortsiktig gjeld		15 619 781	15 851 027
Sum gjeld		21 179 984	22 972 043
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		34 232 599	32 227 474



McDONALD's FAMILIERESTAURANTER HØST AS

Organisasjonsnummer 983 610 846

ÅRSBERETNING FOR 2022

1. Virksomhetens art og lokalisering

Selskapet driver fast-food restaurantvirksomhet under franchisekonseptet til Food Folk Norge AS under merkenavnet McDonald's. Selskapet har fire restauranter med beliggenhet i Gulskogen Senteret og Åssiden i Drammen, Notodden samt på Flå i Hallingdal.

2. Redegjørelse fro årsregnskapet

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Omsetningen var i 2022 på kr. 128.803.358, som var en økning på 24,9% fra i fjor. Overskuddet ble i 2022 på kr. 4.297.183, sammenlignet med kr. 4.286.426 i fjor. Total egenkapital var ved utgangen av året på kr. 13.052.614, sammenlignet med kr. 9.255.432 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2022 var 38,1%, sammenlignet med 28,7% i fjor.

Selskapets likviditet pr 2022 er i likhet med 2021 ansett å være tilfredsstillende.

Selskapets kredittforhold og tilhørende betingelser er innenfor akseptable rammer sett i forhold til selskapets totale økonomi.

3. Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter

4. Fortsatt drift

Styret og daglig leder mener det er riktig å legge forutsetningen om fortsatt drift av selskapet til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

Styret foreslår følgende anvendelse av overskuddet:

Utbytte	kr 500.000
Overført til annen egenkapital	kr 3.797.183
Årets overskudd	kr.4.297.183

5. Arbeidsmiljø

Styret mener arbeidsmiljøet i selskapet er tilfredsstillende. I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. I 2022 har det totale sykefraværet vært på 2,81%.

6. Ytre miljø

Bedriften forurensrer ikke det ytre miljø.

7. Likestilling

Selskapet har både faste og deltids ansatte, som utgjør 139 personer pr. 31.12.2022, hvor kvinne- og mannsandelen er 34/66%. Styret har ut ifra vurdering av bedriftens størrelse, antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak i forhold til likestilling.



Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling innenfor virksomheten. Ved rekruttering, både internt og eksternt prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn. Det underrepresenterte kjønn vil i større grad bli oppfordret til å søke. På denne måten vil selskapet forsøke å øke kvinneandelen i de stillingskategorier hvor denne er særskilt lav.

8. Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. For å bidra til dette, har bedriften blant annet etablert rutiner for rekruttering, hvor søkere fra underrepresenterte grupper oppfordres til å søke. Det er også foretatt en gjennomgang av kriteriene for karriereutvikling og lederstillinger i bedriften.

Drammen, 15. februar 2023
Styret i Høst AS

Kjetil Sagen Høst
Styrets leder/daglig leder
/sign/



Statsautorisert revisor Elin Helene Fjellberg

Til generalforsamlingen i HØST AS

	2022	2021
Råvarer	kr. 1.328.248	kr. 1.075.065
Varer under tilvirkning	kr. 0	kr. 0
Ferdigvarer	kr. 0	kr. 0
Sum	kr. 1.328.248	kr. 1.075.065

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

	2022	2021
Lønnskostnader	kr. 35.565.666	kr. 27.914.119
Lønninger	kr. 4.991.517	kr. 3.659.030
Folketrygdavgift	kr. 861.272	kr. 215.072
Pensjonskostnader	kr. 430.462	kr. 836.964
Andre personalaktiviteter	kr. 41.848.917	kr. 32.625.185
Sum		

Gjennomsnittlig antall årsverk 66 57

Selskapet tilfredsstillter kravene i lov om obligatorisk tjenstepensjonsordning og har tegnet forsikring i tråd med loven.

Det er ikke avtaler om sluttvederlag eller bonuser til selskapets ansatte og tillitsvalgte. Det er heller ikke ytet lån eller sikkerhetsstillelser til selskapets ansatte og tillitsvalgte.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	kr. 1.128.960	kr. 0
Pensjonsutgifter	kr. 0	kr. 0
Annen godtgjørelse	kr. 69.559	kr. 0

Kostnadsført revisjonshonorar for 2022 utgjør kr. 54.000,- ekskl.mva.

I tillegg kommer andre tjenester med kr. 20.000,- ekskl.mva.

Note 4 Anleggsmidler

	Biler	Inventar og utstyr	Sum
Anskaffelseskost 1.1	1.590.500	40.557.643	42.148.143
Tilgang	0	3.724.034	3.724.034
Avgang	0	33.091	33.091
Anskaffelseskost 31.12.	1.590.500	44.248.586	45.839.086
Akk.avskrivninger	1.255.375	23.228.353	24.483.728
Bokført verdi 31.12	335.125	21.020.233	21.355.358
Årets avskrivninger	131.833	4.309.212	4.441.045
Prosentstans	20	20	

Bokført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet for gjeld: kr. 21.355.358

Pantesikret gjeld: kr. 4.795.531

Det er tinglyst pant med kr 1.200.00 som pant i varelager og kr 13.000.000 som pant i driftstilbehør og pant i KJ27968 med kr 383.456.



Kjøp og salg av driftsmidler de siste 5 år:

	2022	2021	2020	2019	2018
Tilgang i året	3.724.034	9.478.544	1.695.183	8.846.945	4.097.279
Avgang i året	33.091	285.000		683.000	210.000

Note 5 Skatter

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget.

Årets skattekostnad fremkommer slik:

Betalbar selskapskatt	kr. 1.237.868
For lite avsatt tidligere år	kr.
Bruttoendring utsatt skatt i balansen	kr. 23.096
Utsatt skatt på prinsippendringer tatt mot egenkapitalen	kr. 0
Årets totale skattekostnad	kr. 1.214.772
Herav henført til ekstraordinært resultat	kr. 0

Betalbar skatt i årets skattekostnad fremkommer slik:

Ordinært resultat før skattekostnad	kr. 5.511.956
Ekstraordinært resultat før skatt	kr.
Permanente forskjeller	kr. 262
Endring midlertidige forskjeller	kr. 104.980
Grunnlag betalbar skatt	kr. 5.626.674
Skatt 22%	kr. 1.237.868
Godtgjørelse på mottatt utbytte	kr. 0
Sum betalbar skatt	kr. 1.237.868

Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt/utsatt skattefordel:

	2022	2021
Forskjeller som utlignes		
Anleggsmidler	kr. 3.552.281	kr. 3.655.761
Omløpsmidler	kr.	kr.
Gjeld	kr. 76.500	kr. 75.000
Underskudd til fremføring	kr.	kr. 0
Sum	kr. 3.475.781	kr. 3.580.761
Utsatt skatt	kr. 764.672	kr. 787.767

Note 6 Bundne midler

I posten inngår bundne bankinnskudd (skattetrekkkonto) med kr. 1.136.915,88. Selskapets gjeld vedrørende skattetrekk for 6 termin 2022 kr 1.129.323 er gjort opp ved forfall i 2023.



Note 7 Egenkapital

	Aksje- kapital	Overkurs- fond	Annen EK
Egenkapital 01.01.	100.000		9.155.432
Årets resultat			4.297.183
<u>Avsatt til utbytte</u>			<u>500.000</u>
Egenkapital 31.12.	100.000		12.952.614

Prinsippendringer som er ført direkte mot egenkapitalen er omhandlet i noter foran.

Note 8 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Eierstruktur

Aksjonæren i HØST AS pr. 31.12.22 var:

	Antall aksjer	Eier andel	Stemme andel
Kjetil Sagen Høst	1000	100%	100%
Totalt antall aksjer	1000	100%	100%

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	A-aksjer
Kjetil Sagen Høst	Styrets leder/daglig leder	1000



Resultatregnskap			
Høst AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt		128 803 358	103 136 725
Annen driftsinntekt		33 091	0
Sum driftsinntekter		<u>128 836 449</u>	<u>103 136 725</u>
Varekostnad	2	37 757 522	29 931 781
Lønnskostnad	3	41 848 917	32 625 185
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	4 441 046	3 398 629
Annen driftskostnad	3	39 082 335	31 431 358
Sum driftskostnader		<u>123 129 820</u>	<u>97 386 953</u>
Driftsresultat		<u>5 706 628</u>	<u>5 749 772</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		80 461	669
Annen finansinntekt		0	23
Annen rentekostnad		275 134	275 329
Annen finanskostnad		0	25
Resultat av finansposter		<u>-194 673</u>	<u>-274 661</u>
Resultat før skattekostnad		5 511 956	5 475 110
Skattekostnad på resultat	5	1 214 773	1 188 684
Resultat		<u>4 297 183</u>	<u>4 286 426</u>
Årsresultat		<u>4 297 183</u>	<u>4 286 426</u>
Overføringer			
Avsatt til utbytte		500 000	2 500 000
Avsatt til annen egenkapital		3 797 183	1 786 426
Sum overføringer		<u>4 297 183</u>	<u>4 286 426</u>



Balanse			
Høst AS			
Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	20 770 179	21 487 190
Sum varige driftsmidler		<u>20 770 179</u>	<u>21 487 190</u>
Sum anleggsmidler		<u>20 770 179</u>	<u>21 487 190</u>
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	2	1 328 248	1 075 065
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		365 479	335 648
Sum fordringer		<u>365 479</u>	<u>335 648</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	11 768 693	9 329 571
Sum omløpsmidler		<u>13 462 420</u>	<u>10 740 284</u>
Sum eiendeler		<u>34 232 599</u>	<u>32 227 474</u>
Høst AS			Side 2

**Balanse**

Høst AS

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 8	<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Sum innskutt egenkapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	<u>12 952 614</u>	<u>9 155 432</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>12 952 614</u>	<u>9 155 432</u>
Sum egenkapital		<u>13 052 614</u>	<u>9 255 432</u>
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	5	<u>764 672</u>	<u>787 767</u>
Sum avsetning for forpliktelser		<u>764 672</u>	<u>787 767</u>
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	<u>4 795 531</u>	<u>6 333 248</u>
Sum annen langsiktig gjeld		<u>4 795 531</u>	<u>6 333 248</u>
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		4 981 470	6 555 784
Betalbar skatt	5	1 237 868	956 314
Skattetrekk og andre trekk	6	3 355 856	1 026 634
Utbytte		500 000	2 000 000
Annen kortsiktig gjeld		5 544 587	5 312 295
Sum kortsiktig gjeld		<u>15 619 781</u>	<u>15 851 027</u>
Sum gjeld		<u>21 179 984</u>	<u>22 972 043</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>34 232 599</u>	<u>32 227 474</u>

Drammen, 14.02.2023
Styret i Høst AS

Kjetil Sagen Høst
styreleder/daglig leder



Indirekte kontantstrøm			
Høst AS			
	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		5 511 956	5 475 110
Ordinære avskrivninger		4 441 046	3 398 629
Endring i varelager		-253 183	-57 820
Endring i leverandørgjeld		-1 574 314	2 983 742
Endring i andre tidsavgrensningsposter		2 531 684	284 740
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>10 657 188</u>	<u>12 084 402</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		0	11 468 180
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>0</u>	<u>-11 468 180</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		0	4 224 000
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		0	1 613 051
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		0	12 314 770
Utbetalinger av utbytte		-2 000 000	-4 500 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>2 000 000</u>	<u>-5 203 821</u>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		12 657 188	-4 587 599
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begy		9 329 571	13 917 170
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		<u>21 986 759</u>	<u>9 329 571</u>